
 

UCHWAŁA Nr V/54/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów 

na lata 2015 – 2019 

 

 

 Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1) w związku z § 4 ust 1 pkt 2 oraz § 7 Statutu Tarnowskiej 

Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w 

Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów oraz 

nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1605), Rada Miejska w Tarnowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Barbarę Koprowską ze składu Tarnowskiej Rady Seniorów, 

powołanej uchwałą Nr XIV/143/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015-20192. 

 

2. Do składu Tarnowskiej Rady Seniorów, o której mowa w ust.1 powołuje się 

Pana Jakuba Kwaśnego - Radnego Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Tarnowie 

 

 

     Jakub Kwaśny 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432  

i 2500. 
2  Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie Nr XIX/204/2015 z dnia  

29 grudnia 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015 – 2019 

oraz uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie Nr XXXII/319/2016 z dnia 1 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015 – 2019. 


